PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/1°/2°25 ' 1411 1129

*if Estado do Ceará 3
Governo Municipal de Araripe ~A _ _ A§Ag;¿9E= Gabinete do Prefe|to

PORTARIA N266/2025, 8 de janeiro de 2025.

` W DIsPoE soBRE A NoMEAÇÃo no
puafw ADO cooRnENADoR GERAL DE TRANsPoR1s DA
rali./_¿Q./sem SECRETARIA DE TRANSPORTE no'*' êíe de Gabinete

Muuxcívxo DE ARARIPE/cz.

\..› '

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sr. LUCAS ÁLVARO DE SOUSA NOGUEIRA,

, , , portador de CPF nfl ,
RG ng , , residente e domiciliado no

, , , ~, CEP , para exercer o cargo
de COORDENADOR GERAL DE TRANSPORTE DA SECRETARIA DE TRANSPORTE
MUNICIPAL.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos ã 02/01/2025, revogando-se as
disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

«#45///wa / /Lg /ø .
Jos P ul o Pereiraøâ Ã /
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em conformidade com â Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto 0° 33/2625.

. . _ . . _ . Cód' da Imagem: 54825SISDIR - Sistema de D|g|taI|zaçao - s|sd|r@ema|I.com 'go